Bölüm Varlıkları 44,617,958 85,076,353 68,174,864 23,460,531 221,329,706

İştirak ve Bağlı Ortaklıklar - - - 152,580 152,580

Toplam Varlıklar 44,617,958 85,076,353 68,174,864 23,613,111 221,482,286

Bölüm Yükümlülükleri 73,596,647 44,006,379 60,864,581 19,998,510 198,466,117

Özkaynaklar - - - 23,016,169 23,016,169

Toplam Yükümlülükler 73,596,647 44,006,379 60,864,581 43,014,679 221,482,286

Diğer Bölüm Kalemleri

Sermaye Yatırımı - - - 541,532 541,532

Amortisman  140,309 69,026 5,737 29,300 244,372

Değer Azalışı 970,842 662,945 36,616 273,177 1,943,580

Nakit Dışı Diğer Gelir-Gider 127,890 94,500 (2,675,611) 380,932 (2,072,289)

Yeniden Yap. Maliyetleri - - - - -

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi ve Finansal Kuruluşları
31 Aralık 2014 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Yıl Sonu Konsolide Finansal Raporu
 (Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

29

3.24 Diğer hususlara ilişkin açıklamalar
Ana ortaklık Banka’da oluşan yurtdışı iştirak sermayeleri üzerindeki kur farkı etkilerinin önceki
dönemlere ait konsolide finansal tablolarda yapılan sınıflama düzeltilmesi ile ilgili etkiler aşağıda
verilmektedir:

 Önceden raporlanan

 31 Aralık 2012
Düzeltme etkisi Yeniden düzenlenen

31 Aralık 2012
Diğer Kar Yedekleri 88,706 131,090 219,796

Olağanüstü Yedekler 10,355,274 (131,090) 10,224,184

 Önceden raporlanan

 31 Aralık 2013
Düzeltme etkisi Yeniden düzenlenen

31 Aralık 2013
Diğer Kar Yedekleri 436,167 197,746 633,913

Olağanüstü Yedekler 13,446,598 (131,090) 13,315,508

Net Dönem Kar/Zararı 3,405,449 (66,656) 3,338,793

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi ve Finansal Kuruluşları
31 Aralık 2014 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Yıl Sonu Konsolide Finansal Raporu
 (Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

30

4 Konsolide bazda mali bünyeye ve risk yönetimine ilişkin bilgiler
4.1 Konsolide sermaye yeterliliği standart oranına ilişkin açıklamalar

1 Temmuz 2012 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere revize edilen Bankaların Sermaye
Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik çerçevesinde 31 Aralık 2014
tarihi itibarıyla Banka’nın konsolide sermaye yeterliliği standart oranı %13.86’dır (31 Aralık 2013: